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АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 24.09.2021 г.                                                                                                 № 101-р

станица Вышестеблиевская
О снятия с баланса муниципального унитарного предприятия 
«ЖКХ-Комфорт»  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района основных средств
Рассмотрев письмо директора муниципального унитарного предприятия «ЖКХ-Комфорт»  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района В.В.Нечай от 2 сентября 2021 года № 43, а также в связи  со  100%  износом  и  не  эффективностью ремонтно- восстановительных  работ, на основании дефектной ведомости сервисного центра «Мастер» от 23 июля 2021 года № 43141  и протокола заседания комиссии по списанию основных средств и материальных ценностей  администрации Вышестеблиевского сельского поселения от 4 сентября  2021 года,
1.Муниципальному унитарному предприятию «ЖКХ-Комфорт» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района списать с баланса   основные средства, находящиеся в хозяйственном ведении:
	№ п\п
	Наименование  объекта
	инвентарный номер
	дата ввода в эксплуатацию
	балансовая стоимость,
руб.
	остаточная стоимость, руб.

	1
	Бензопила Штиль-130
 1 штука
	000000075
	01.01.2009
	19260.0
	0

	2
	Бензопила Штиль-180 16 

1 штука
	000000071
	01.03. 2008
	6300.0
	0



2.Муниципальному казенному учреждению Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» (Печеная) исключить из Реестра муниципальной собственности Вышестеблиевского сельского поселения вышеуказанные основные средства.
3.Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района И.С. Печеную.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского сельского 
поселения Темрюкского района                                                           П.К.Хаджиди
